RESULTADO FINAL

- EDITAL 11/2025

PROCESSO SEI Nº 23243.002418/2025-61
DOCUMENTO SEI Nº 2643365

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA CAMPUS PORTO VELHO CALAMA, por meio do
Departamento de Extensão, e no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o RESULTADO
FINAL do EDITAL Nº 11/2025/PVCAL - CGAB/IFRO, DE 10 DE MARÇO DE 2025 (SEI 2576902) e
da Chamada Pública Complementar ao EDITAL Nº 11/2025/PVCAL - CGAB/IFRO, DE 10 DE MARÇO
DE 2025 (SEI 2604029), referente a seleção de alunas para participarem do Curso Presencial de Formação
Inicial (FIC) do Programa Mulheres Mil do IFRO Campus Porto Velho Calama, em conformidade com o
disposto a seguir:

RESULTADO FINAL

NOME SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

ALEN AVELINO DA SILVA CONVOCADA

AMANDA BEATRIZ OLIVEIRA ARCENIO CONVOCADA

ANA KARLA SAMPAIO DE ANANIAS DIAS CONVOCADA

ANGÉLICA CARDOSO DE SOUSA CONVOCADA

ANNA KELLY SILVA DE LIMA CONVOCADA

ANNAKALINA MEDEIROS SANTOS PESSOA CONVOCADA

ANTONIA DAMAZIO SOARES DA COSTA CONVOCADA

BRIGILTE BARRAL DE OLIVEIRA CONVOCADA

CASSIA CRISTINA PALHETA BRITO CONVOCADA

CIBELI BATISTA DA SILVA CONVOCADA

CLENIANE GONZAGA DA SILVA CONVOCADA

DAYSE ESTÊFANI BRAGA FERREIRA CONVOCADA

ELCIANA DAMASCENO OLIVEIRA CONVOCADA

ELIANE RAMALHO DA SILVA OLIVEIRA CONVOCADA

ELISANGELA FERREIRA DA COSTA CONVOCADA

EMILE KAROLAINE LEAL COUTINHO CONVOCADA

FRANCISCA ANGELA NORONHA DA SILVA CONVOCADA

GENUSIA NUNES VIEIRA BATISTA CONVOCADA

IASMIN MIRANDA SILVA CONVOCADA

INDAÍNGRIDE PEREIRA PONTES CONVOCADA

INGRID KARINE MELO DE BRITO CONVOCADA

IRIS LETICIA RIBEIRO DE SOUZA CONVOCADA

JANAYNE CRISTINA GOMES FERNANDES CONVOCADA

JEANNY CRUZ MELO CONVOCADA

JOANA NATÁLIA CUNHA PESTANA CONVOCADA

KARINE LIMA PASSOS DA SILVA CONVOCADA

LARISSA KARINE MELO GARCIA CONVOCADA

LEANDRA CRISTINA BARCELLOS DA SILVA CONVOCADA

LEIDEJANE GONÇALVES ASSUNÇÃO CONVOCADA

LEIDIANE DA SILVA PEREIRA CONVOCADA

LUIZA KRISTHINA DA SILVA CASSUPÁ CONVOCADA

LUJOSIANE  MAGALHÃES PEREIRA CONVOCADA

MARCIA APOLONIO DA SILVA CONVOCADA

MÁRCIA DA FONSECA CONVOCADA

MARIA DA CONCEIÇÃO GAMA DA SILVA CONVOCADA

MARIA DE JESUS PEREIRA SOARES SILVA CONVOCADA

MARIA EDUARDA ALVES CASSUPÁ CONVOCADA

MARIA LUCILEIA DA COSTA MOURA CONVOCADA

MARIA MEDEIROS DE SOUZA CONVOCADA

NAIARA GALVÃO TRAJANO CONVOCADA

NATALIA BELO DE SOUSA CONVOCADA

NAYRA LARISSA MONTEIRO DOS SANTOS CONVOCADA

NAYURE MONTEIRO DOS SANTOS CONVOCADA

NELCY FERREIRA DE SOUZA BRANCO CONVOCADA

NUBIA SANTOS MESQUITA CONVOCADA

RAIMUNDA VICENTE RODRIGUES LIRA CONVOCADA

RAQUEL DE LIMA MATIAS CONVOCADA

RENILZA MEDEIROS DE SOUZA CONVOCADA

SAMÍRAMES NUNES NASCIMENTO CONVOCADA

SANTA SOLLIS RIBEIRO CONVOCADA

SARA LORRANY RAMOS PEREIRA CONVOCADA

SIMONE DA SILVA VIEIRA CONVOCADA

SUELLEN DA SILVA LIMA CONVOCADA

TEREZINHA DE JESUS AGUIAR VIEIRA CONVOCADA

VANDERLEIA PEREIRA DE MORAES CONVOCADA

VANDERLI JORGE DA SILVA CONVOCADA

VERÔNICA SANTIAGO GOMES CONVOCADA

WANESSA VICTORIA MELO DE FREITAS CONVOCADA

YESENIA  RODRIGUES PAZ CONVOCADA

ZILMAR NERY XAVIER CONVOCADA

Documento assinado eletronicamente por Willians de Paula Pereira, Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 13/05/2025, às 15:49, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2643365
e o código CRC E76A3368.

Referência: Processo nº 23243.002418/2025-61 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2643365

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0